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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo
3@ Etapa Turismo Nacional A/B Interlagos 3,309 km
10 Treino 05/08/2022 09:40 .
Practice (30:00 Time) started at 9:40:02
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(144) Faruk Araujo

1 10:03:50.092 2:04.762 49.874 36.903 37.985 187,6
2 10:05:53.703 2:03.611 49.018 36.932 37.661 186,3
3 10:07:56.252 2:02.549 48.212 36.851 37.486 190,3
p4 10:10:41.544 2:45.292 50.161 42.194 191,0
(100) Roberto Bonato /Evandro Maldonado
1 9:56:45.889 13:42.318 37.517 39.476
2 9:58:50.679 2:04.790 49.650 37.732 37.408 176,1
3 10:00:53.294 2:02.615 48.156 37.067 37.392 195,9
(1) Guto Baldo - S
1 9:56:49.649 13:23.256 37.720 38.282
2 9:58:54.889 2:05.240 49.804 37.517 37.919 168,9
3 10:00:57.982 2:03.093 48.348 37.211 37.534 190,3
p4 10:03:25.745 2:27.763 51.126 38.630 192,3
5 10:07:21.328 3:55.583 37.129 38.021
6 10:09:25.115 2:03.787 48.462 37.578 37.747 189,9
7 10:11:29.578 2:04.463 48.767 37.960 37.736 191,3

(77) Natan Sperafico / Willian Cezarotto

1 10:09:22.150 26:25.766 49.572 38.551 39.397 179,4
2 10:11:25.533 2:03.383 48.854 36.939 37.590 188,3
(74) Ricardo Raimundo
1 9:58:58.764 15:01.963 37.375 38.436
2 10:01:02.327 2:03.563 48.627 36.944 37.992 187,6
3 10:03:06.540 2:04.213 48.800 37.329 38.084 189,6
p4 10:05:25.083 2:18.543 48.424 37.170 189,6
5 10:09:03.539 3:38.456 37.247 38.408
p6 10:11:24.144 2:20.605 48.908 37.460 185,0
(48) Gabriel Ymagawa
1 9:56:56.244 12:26.721 38.612 37.770
2 9:59:00.562 2:04.318 48.361 38.234 37.723 191,0
3 10:01:04.756 2:04.194 48.314 37.859 38.021 195,2
4 10:03:08.519 2:03.763 48.450 37.522 37.791 194,5
5 10:05:15.325 2:06.806 49.240 39.433 38.133 195,2
6 10:07:19.740 2:04.415 48.692 37.525 38.198 187,6
7 10:09:23.952 2:04.212 48.466 37.764 37.982 186,6
8 10:11:28.014 2:04.062 48.304 37.754 38.004

(9) Eduardo Bacarin
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32 Etapa Turismo Nacional A/B

19 Treino

Practice (30:00 Time) started at 9:40:02

Interlagos 3,309 km
05/08/2022 09:40 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 9:59:00.036 2:04.649 49.058 37.595 37.996 189,9
2 10:01:04.190 2:04.154 48.705 37.384 38.065 192,0
3 10:03:08.175 2:03.985 48.496 37.549 37.940 191,7
p4 10:05:30.863 2:22.688 53.817 38.273 190,6
5 10:09:52.378 4:21.515 38.046 40.713
6 10:11:57.639 2:05.261 49.105 37.953 38.203 188,6
(55) Bruno Tanqg
1 10:02:00.083 2:13.301 55.204 39.224 38.873 1334
2 10:04:05.962 2:05.879 49.363 38.103 38.413 185,0
3 10:06:10.923 2:04.961 49.501 37.473 37.987 186,3
4 10:08:16.247 2:05.324 49.419 37.475 38.430 189,3
5 10:10:20.645 2:04.398 48.798 37.509 38.091 184,4
(139) Glauco Tavares
1 9:57:00.070 13:55.260 38.565 38.942
2 9:59:04.887 2:04.817 49.013 37.435 38.369 185,3
3 10:01:09.372 2:04.485 48.974 37.188 38.323 186,3
4 10:03:15.165 2:05.793 50.195 37.276 38.322 186,6
5 10:05:20.285 2:05.120 49.515 37.302 38.303 186,0
6 10:07:24.996 2:04.711 48.962 37.315 38.434 185,6
7 10:09:29.708 2:04.712 49.074 37.536 38.102 186,3
p8 10:12:03.497 2:33.789 57.242 40.860 186,9
(17) Henrique Basso
1 9:56:46.205 13:07.566 37.498 40.903
2 9:58:53.256 2:07.051 49.368 39.259 38.424 187,9
3 10:00:57.842 2:04.586 48.971 37.061 38.554 188,3
4 10:03:05.101 2:07.259 49.982 38.122 39.155 188,9
p5 10:05:22.017 2:16.916 49.023 37.484 185,3
(64) Lorenzo Massaro
1 9:44:34.931 2:06.040 49.954 37.653 38.433 186,9
2 9:57:28.820 12:53.889 38.476 38.514
3 9:59:57.563 2:28.743 49.806 58.206 40.731 188,9
4 10:02:02.626 2:05.063 49.296 37.357 38.410 187,6
5 10:04:08.040 2:05.414 49.629 37.587 38.198 187,6
p6 10:06:46.538 2:38.498 51.272 43.572 188,3
(29) Fernando Pessoa
1 9:57:20.779 14:52.636 41.933 39.210
2 9:59:27.510 2:06.731 49.643 38.252 38.836 184,0
3 10:01:32.667 2:05.157 48.922 37.521 38.714 184,7
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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

32 Etapa Turismo Nacional A/B

19 Treino

Interlagos 3,309 km
05/08/2022 09:40 .

Practice (30:00 Time) started at 9:40:02

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(27) Welbert B. Freitas /Adriano V. Juliani
1 9:57:18.914 14:06.597 39.846 38.864
2 9:59:29.060 2:10.146 51.904 39.755 38.487 186,0
3 10:01:36.307 2:07.247 50.111 38.461 38.675 184,4
4 10:03:43.130 2:06.823 50.031 38.418 38.374 187,9
5 10:05:49.536 2:06.406 49.901 38.160 38.345 186,9
6 10:07:55.142 2:05.606 49.510 37.801 38.295 186,3
7 10:10:00.936 2:05.794 49.616 37.977 38.201 187,3
8 10:12:07.150 2:06.214 49.455 37.949 38.810 187,9
(44) Toninho Carvalho
1 10:00:12.299 2:08.715 51.256 38.180 39.279 176,7
2 10:02:20.300 2:08.001 50.477 38.346 39.178 182,8
3 10:04:26.938 2:06.638 50.372 37.301 38.965 183,1
4 10:06:33.270 2:06.332 50.183 37.214 38.935 182,8
p5 10:09:03.115 2:29.845 53.766 40.535 186,0
6 10:11:35.201 2:32.086 37.389 38.539
(42) Richard Heidrich -S
1 10:00:48.374 2:08.274 50.585 38.794 38.895 183,4
2 10:02:55.038 2:06.664 49.827 38.133 38.704 188,9
3 10:05:01.587 2:06.549 49.616 38.537 38.396 189,6
p4 10:07:33.002 2:31.415 52.930 40.319 184,4
(6) Dorivaldo Gondra
1 10:02:31.716 2:33.764 1:02.967 46.764 44.033 120,3
2 10:04:59.372 2:27.656 58.614 43.699 45.343 132,4
3 10:07:08.978 2:09.606 52.241 38.063 39.302 167,0
4 10:09:17.295 2:08.317 50.329 37.981 40.007 187,3
5 10:11:24.140 2:06.845 49.819 37.869 39.157 187,3
(380) Thiago Escobar
1 9:59:07.234 15:03.959 42.166 40.965
2 10:01:17.984 2:10.750 52.337 38.863 39.550 158,6
3 10:03:27.088 2:09.104 51.517 38.712 38.875 180,3
4 10:05:34.087 2:06.999 50.617 37.917 38.465 185,6
5 10:07:42.100 2:08.013 50.333 38.459 39.221 186,9
6 10:09:48.962 2:06.862 50.090 37.731 39.041 183,1
p7 10:12:20.846 2:31.884 53.803 44.030 185,6
(762) Luiz D. de Paula-S /Arthur S. de Paula
1 10:00:06.950 2:11.102 52.280 39.607 39.215 149,9
2 10:02:14.934 2:07.984 50.441 38.353 39.190 183,1
3 10:04:22.864 2:07.930 50.360 38.380 39.190 181,8
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Practice (30:00 Time) started at 9:40:02

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
4 10:06:30.905 2:08.041 50.195 38.615 39.231 181,8
5 10:08:38.108 2:07.203 49.668 38.613 38.922 182,8
6 10:10:45.097 2:06.989 49.941 37.969 39.079 182,5
(88) Jairo Andrade
1 9:59:55.362 2:12.483 52.567 39.211 40.705 181,8
2 10:02:06.595 2:11.233 52.879 39.232 39.122 178,8
3 10:04:14.073 2:07.478 50.659 37.916 38.903 184,0
4 10:06:23.570 2:09.497 50.328 39.596 39.573 182,2
5 10:08:33.076 2:09.506 52.046 37.893 39.567 183,1
6 10:10:43.456 2:10.380 52.783 38.150 39.447 183,4
(90) Beto Pontes - S
pl 9:57:40.663 14:08.057 43.438
2 10:03:45.243 6:04.580 38.747 38.684
3 10:05:53.716 2:08.473 51.079 38.789 38.605 175,6
4 10:08:01.480 2:07.764 50.490 38.615 38.659 173,8
p5 10:10:24.120 2:22.640 50.979 39.824 183,1
(250) Ewerson Dias - S
1 9:57:26.043 13:56.493 39.836 39.408
2 9:59:37.926 2:11.883 52.372 39.603 39.908 182,2
3 10:01:48.921 2:10.995 52.737 38.662 39.596 183,1
4 10:03:59.682 2:10.761 52.072 38.954 39.735 182,8
5 10:06:08.922 2:09.240 50.904 38.987 39.349 184,7
6 10:08:18.215 2:09.293 51.771 38.259 39.263 183,1
p7 10:10:49.657 2:31.442 51.135 41.414 184,4
(30) Algacir Sermann-S /Juca Lisboa
1 9:57:17.144 14:27.543 42.138 43.417
2 9:59:32.742 2:15.598 55.341 39.681 40.576 160,0
3 10:01:44.288 2:11.546 52.222 39.062 40.262 180,3
4 10:03:57.940 2:13.652 53.197 39.680 40.775 180,6
5 10:06:08.764 2:10.824 52.296 38.687 39.841 181,5
6 10:08:24.347 2:15.583 55.405 40.275 39.903 183,7
p7 10:10:51.266 2:26.919 51.797 39.092 182,8
(38) André Jacob - S
1 9:57:22.469 14:15.787 42.590 44.850
2 9:59:54.074 2:31.605 58.412 46.344 46.849 160,2
3 10:02:18.576 2:24.502 58.350 42.020 44.132 150,5
4 10:04:36.920 2:18.344 55.284 40.554 42.506 166,2
5 10:06:53.201 2:16.281 54.355 40.228 41.698 161,5
6 10:09:10.100 2:16.899 55.883 40.942 40.074 168,6
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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

3@ Etapa Turismo Nacional A/B Interlagos 3,309 km ._._.

19 Treino 05/08/2022 09:40 . ..-...
Practice (30:00 Time) started at 9:40:02 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 10:11:23.736 2:13.636 52.782 38.432 42.422 166,0
(8) Luiz C. Reis - S
1 9:59:28.984 2:13.647 52.871 41.484 39.292 176,7
p2 10:01:59.146 2:30.162 51.629 42.141 179,4
(22) Gilberto da Silva- S
1 10:00:08.929 2:16.979 54.766 42.246 39.967 149,7
2 10:02:23.487 2:14.558 52,972 41.268 40.318 181,2
(500) Thiago S Teixeira
1 10:08:31.418 25:20.357 44.363 43.262
2 10:10:52.789 2:21.371 56.823 42.805 41.743 154,7
(32) Gefferson de Lima
1 9:59:46.145 2:48.294 1:10.793 54.305 43.196 97,8
p2 10:02:06.011 2:19.866 50.607 37.917 170,2
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey Vartan Gdikian Mirnei Antonio Piroca
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova

05 (B/RAP2040813022 10:12:29 05/08/2022 10:18:53 05/08/2022 10:19:05



